




<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>A. G. KIENEN &amp; CIA. LTDA.</b> <b>A.G. KIENEN E CIA LTDA - PROMEDIC</b> AV. BRASIL, 98 - vendas@promedicpb.com.br - CENTRO 85501-071 PATO BRANCO - PR Fone (46) 3224-2100		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000.053.928</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 1/1</b>		 CHAVE DE ACESSO <b>4114 0182 2259 4700 0165 5500 1000 0539 2810 0053 9280</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda Mercadorias Ad. Terceiros</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141140015492004 31/01/2014 10:52:09</b>											
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>31.603.232-04</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ <b>82.225.947/0001-65</b>									
<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>													
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>PREF. MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>				CNPJ / CPF <b>95.589.289/0001-32</b>									
ENDEREÇO <b>AV. IGUACU, 750</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>85635-000</b>									
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>		UF <b>PR</b>		DATA DA EMISSÃO <b>31/01/2014</b>									
FONE / FAX <b>(46) 3546-1144</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>		HORA DA SAÍDA <b>10:52</b>									
TIPO DE DUPLICATA <b>53928/1 02/03/2014 2.514,50</b>													
<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>													
BASE CÁLC ICMS <b>0,00</b>		VALOR ICMS <b>0,00</b>		TOTAL DOS PRODUTOS <b>2.514,50</b>									
VALOR FRETE <b>0,00</b>		VALOR DESCONTO <b>0,00</b>		VALOR APROX TRIB <b>793,82</b>									
VALOR SEGURO <b>0,00</b>		OUTRAS DESP <b>0,00</b>		TOTAL DA NOTA <b>2.514,50</b>									
<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>													
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>EXPRESSO SAO MIGUEL</b>			FRETE POR CONTA <b>0-EMITENTE</b>		CNPJ / CPF								
ENDEREÇO <b>RUA PANTALEAO TELLES 59</b>			CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC								
MUNICÍPIO <b>PATO BRANCO</b>			UF <b>PR</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>41.014.839-03</b>								
QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO									
				PESO BRUTO									
				PESO LÍQUIDO									
<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
8199 45	SIMETICONA 75MG/ML FRS 10ML GEN HIPOLABOR Lote=054213 Val=30/07/2015 Qtde=400 PMC=1,61	7898470681903	30049041	000	5102	UN	400	0,55	220,00	0,00	0,00	12	70,60
6351 47	DIPIRONA SODICA 500MG/ML FR 10ML GEN. FARMACE Lote=DS13J146 Val=30/10/2015 Qtde=1.000 PMC=2,85	7896112126584	30039099	000	5102	FRS	1.000	0,44	440,00	0,00	0,00	12	141,20
6344 19	FENITOINA 50MG/ML AMP 5ML C1 HIPOLABOR Lote=AY01413 Val=30/05/2015 Qtde=150 PMC=1,12	7896676401158	30049064	000	5102	AP	150	0,64	96,00	0,00	0,00	12	30,81
7100 82	DIPIRONA 500MG CPR GEN - PRATI Lote=13L43J Val=20/12/2015 Qtde=5.000 PMC=0,98	7896112126584	30049069	000	5102	CPR	5.000	0,05	250,00	0,00	0,00	12	80,23
6470 166	INIBINA (CLOR ISOXSUPRINA) 10MG/ML INJ AMP 2ML - APSEN Lote=13040005 Val=30/04/2015 Qtde=20 PMC=11,32	7896637022354	30049049	000	5102	AM	20	9,80	196,00	0,00	0,00	12	62,90
7539 149	HEMOBLOCK (ACIDO TRANEXAMICO) 250MG/5ML AMP E M S Lote=5525551 Val=30/07/2015 Qtde=70 PMC=5,58	7894916500999	30049099	000	5102	AM	70	3,25	227,50	0,00	0,00	12	59,90
6748 184	AMPICILINA 1,0 G S/DIL AMP - CILINON BLAUSIEGEL Lote=1311011A Val=30/11/2015 Qtde=1.000 PMC=1,50	7896242150589	30041011	000	5102	UN	1.000	0,80	800,00	0,00	0,00	12	256,72
7707 190	PENICILINA PROCAINA + POTASSICA 400.000UI INJ - PENKARON ARI Lote=1309112B Val=30/09/2015 Qtde=500 PMC=2,24	7897406110746	30041015	000	5102	FRS	500	0,57	285,00	0,00	0,00	12	91,46
<b>DADOS ADICIONAIS</b>													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ALTERADA ALIQ. CONFORME DECRETO 4430/09 - ICMS/ST DECRETO 4007/08  FORMA PGTO: 30 Dias REF PP 24/2013. DADOS PARA PGTO. BANCO DO BRASIL AG: 0495-2 C/C: 18547-7. OPERAÇÃO ISENTA - ITEM 121, ANEXO I DO RICMS/PR - DECR. N. 6080/2012  VALOR R\$ 2514.50				RESERVADO AO FISCO  									
www.nanosoftware.com.br <span style="float: right;">Emitido pelo UniDANFE 3.3.24 Free   www.unidanfe.com.br</span>													
RECEBEMOS DE A.G. KIENEN E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 31/01/2014 VALOR TOTAL: 2.514,50 DESTINATÁRIO: PREF. MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - AV. IGUACU, 750, CENTRO, 85635-000-NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE-PR				<b>NF-e</b> <b>Nº 000.053.928</b> <b>SÉRIE 1</b>									
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											